

Årsredovisning
för
Ollevik Consulting Group AB
556762-8929

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Ollevik, Styrelseledamot
2024-11-19

Styrelsen och verkställande direktören för Ollevik Consulting Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ollevik Consulting Group AB:s verksamhet består i att erbjuda och utföra tjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling, innovation, arbetsmodeller och processarkitektur. Våra tjänster består huvudsakligen av rådgivning, analys och planläggning, samt genomförande av affärskritiska aktiviteter och förändringsarbeten. I varje enskilt uppdrag ska vi skapa nya eller ökade värden för såväl våra kunder, som för deras befintliga och potentiella kunder. Värden som inger självkänsla och inspirerar verksamheter till att ta vara på interna resurser och möjligheter samt viljan att göra mer.

Olleviks ambition att skapa påtagliga resultat för våra kunder utgår från att hos kunden definiera och realisera ny och outnyttjad potential och konkurrenskraft, samt att skapa hållbar och lustfylld förändring.

Under verksamhetsåret har Ollevik primärt arbetat med tillväxt- och förbättringsfrågor och kommer att fortsätta med dessa frågor långsiktigt i takt med att vi utvecklar verksamheten med utgångspunkt i att allt är förändring.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har varit vilande större delen av verksamhetsåret vilket är orsaken till att bolagets omsättning har sjunkit kraftigt jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	400	2 025	0	120
Resultat efter finansiella poster	210	1 145	-42	95
Soliditet (%)	79,4	62,3	64,6	71,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 651	692 011	798 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		692 011	-692 011	0
Årets resultat			125 492	125 492
Belopp vid årets utgång	100 000	698 662	125 492	924 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	698 663
årets vinst	125 492
	824 155
disponeras så att	
i ny räkning överföres	824 155
	824 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

400 244

2 024 681

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

400 244

2 024 681

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-183 959

-302 994

Personalkostnader

1

-32 180

-574 561

Summa rörelsekostnader

-216 139

-877 556

Rörelseresultat

184 105

1 147 126

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

26 167

882

Räntekostnader och liknande resultatposter

-53

-2 819

Summa finansiella poster

26 114

-1 937

Resultat efter finansiella poster

210 219

1 145 189

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-50 000

-280 000

Summa bokslutsdispositioner

-50 000

-280 000

Resultat före skatt

160 219

865 189

Skatter

Skatt på årets resultat

-34 727

-173 178

Årets resultat

125 492

692 011

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

5 808

5 808

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 808

5 808

Summa anläggningstillgångar

5 807

5 807

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

145 158

121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

60 000

Summa kortfristiga fordringar

145 158

60 121

Kassa och bank

Kassa och bank

1 342 656

1 574 048

Summa kassa och bank

1 342 656

1 574 048

Summa omsättningstillgångar

1 487 814

1 634 169

SUMMA TILLGÅNGAR

1 493 621

1 639 976

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

698 663

6 652

Årets resultat

125 492

692 011

Summa fritt eget kapital

824 155

698 663

Summa eget kapital

924 155

798 663

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 000

280 000

Summa obeskattade reserver

330 000

280 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

162 805

168 653

Övriga skulder

76 661

392 660

Summa kortfristiga skulder

239 466

561 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 493 621

1 639 976

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 808	5 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 808	5 808
Utgående redovisat värde	5 808	5 808

Not 3 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maarit Nilsson, Ekonomibyran M1000 AB

Brantevik 2024-11-15

Emma Ollevik

Emma Ollevik

Verkställande direktör